
S009P010XU2M

Číslo SOD projektanta:

II. Předmět dodatku

(dále jen „objednatel“)

a

Ing. Martin Janoušek
Ing. Martin Janoušek

Odpovědný projektant:
Hlavní inženýr projektu:

(dále jen „projektant“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o
projektové přípravě.

: FAKO spol. s r.o.

: Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
: Petrou Kubíkovou, jednatelkou společnosti
: vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2433
:18188711
: CZ18188711
:
:

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení
Kontaktní osoba:

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Petra Kubíková,
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Janoušek,

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
:
:
: Ing. Petr Mráček, Ph.D.,

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o projektové přípravě č.
2022/002256/SRM/DS/MAZ ze dne 14.10.2022, jejímž předmětem je projektová příprava stavby
s názvem:

4 n.

Q
gis
io ho £

„Mateřská škola Sladkovského 2b“
Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. XI. odst. 11.15 Smlouvy
o projektové přípravě z důvodů věcných a souvisejících časových okolností vzniklých v průběhu plnění
předmětu smlouvy. V průběhu zpracování projektové dokumentace došlo ze strany objednatele
k požadavku na etapizaci projektu v rámci zpracování dokumentace pro provedení stavby a interiérů do
následujících etap:

1. EPAPA - využitelná též pro vybudování prostoru pro dětské skupiny dle zákona č. 247/2014 Sb o
celkové kapacitě 36 dětí (1x 12 dětí a 1x 24 dětí s vymezením sekcí po 12 dětech) v prvním
nadzemním podlaží objektu, vybudování objemových rezerv a nápojných bodů pro pozdější budování
2. ETAPY, odstranění defektů stávajícího objektu, zateplení obvodové obálky objektu v potřebném

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVĚ
(OBCHODNÍ PODMÍNKY)

“ uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“)

tn L <■ ÍW
$2^
to
o 9 Z^ŠI

.J^íslo SOD objednatele: 2022/002256/SRM/DS/MAZ

*S009P010XU2M*



ETAPY A FÁZE PŘEDMĚTU SMLOUVY Termín plnění

ETAPA - dokumentace pro provedení stavby

Fáze 1 1.3.2024

Fáze 2
15.4.2024

Fáze 3
31.5.2024

ETAPA - návrh interiérů

Fáze 1

Fáze 2

Fáze 3

Strana 2 (celkem 3)

1.3.2024
viz ETAPA - 
dokumentace 
pro provedení 
stavby, Fáze 2
viz ETAPA - 
dokumentace 
pro provedení 
stavby, Fáze 3

Koncept etapizace (1. a 2. ETAPA) projektové dokumentace.....................

Dokončení projektové dokumentace a návrhu interiéru 1. ETAPY včetně 
zapracování připomínek objednatele a připomínek vzešlých při výkonu 
inženýrské činnosti; zpracování nákladů stavby a předání objednateli.......
Dokončení projektové dokumentace a návrhu interiéru 2. ETAPY včetně 
zapracování připomínek objednatele a připomínek vzešlých při výkonu 
inženýrské činnosti; zpracování nákladů stavby a předání objednateli......

D1/2 Doba plnění
Tímto dodatkem se ruší v či. IV. Lhůty plnění odst. 4.1 informace ohledně ETAP - dokumentace provedení 
stavby a návrh interiérů a nahrazuje se novým zněním:

Dokončení 1. ETAPY dokumentace včetně zapracování připomínek 
objednatele a připomínek vzešlých při výkonu inženýrské činnosti; 
zpracování nákladů stavby a předání objednateli.........................................

Dokončení 2. ETAPY dokumentace včetně zapracování připomínek 
objednatele a připomínek vzešlých při výkonu inženýrské činnosti; 
zpracování nákladů stavby a předání objednateli.........................................

D1/1 Cena díla
V souvislosti s etapizací projektové dokumentace se s odkazem na přílohu č. 1 tohoto dodatku celková 
cena projektových prací zvyšuje o částku 118.500,00 Kč bez DPH a činí nově 1.968.500,00 Kč bez DPH.

Zahájení prací na zpracování dokumentace a všech činností v rámci 1. a
2. ETAPY...........................................................................................................

III. Závěrečná ustanovení
D1/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem 
dodatku č. 1 souhlasí.
D1/2 Ostatní ujednání smlouvy o projektové přípravě zůstávají beze změny v platnosti.
D1/3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.
D1/4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
D1/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se 
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel 
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

rozsahu, zřízení nezbytně potřebných a logických částí dopravní a technické infrastruktury.
2. ETAPA - komplementární k celkovému projektu mateřské školky.
Smluvní strany se dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.



dneV Blansku

Za objednatele Za zhotovitele

město Blansko

Strana 3 (celkem 3)

Ing. Jiří Crha
starosta města

Příloha
1. Kalkulace ceny prací etapizace

FAKO spol. s r.o.

Petra Kubíková
jednatelka společnosti

D1/6 Tento dodatek á 1 se uzavírá na základě usnesení č. přijatém na 55. schůzi Rady města Blansko
konané dne



Objednatel: město Blansko

CENA DÍLA cena bez DPH

PD: D.1.4 ZTI+UT - rozdělení na etapy

PD: D.1.4 Vzduchotechnika - rozdělení na etapy

PD: D.1.4 Silnoproud- rozdělení na etapy

PD: D.1.4 Slaboproud - rozdělení na etapy

PD: D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení - úprava dětské skupiny

PD: Průkaz ENB - nový stav

Cena celkem bez DPH 118 500,00 Kč

Kroměříž, 02/2024

Ing. Martin Janoušek

vedoucí projekce, příprava staveb

Kalkulace ceny - projekční práce, inženýrská činnost

Projektová dokumentace MŠ ul. Sladkovského v Blansku

"etapizace" (EKJ>

(ESI©


